[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 05.09.2016

                                         № 177
пгт. Излучинск

,

о

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 31.05.2012 № 287 «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск» (с изменениями на 09.10.2015), изложив пункт 5.5 в новой редакции:

«5.5. Гражданин, изъявивший желание учувствовать в Конкурсе, представляет в Отдел следующие документы:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу  (Приложение 1 к Положению);

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной распоряжением Правительства Российской Федерации                   от 26.05.2005 № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации»;

3) копию паспорта;

4) копию трудовой книжки, заверенную по месту работы, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

5) копии документов об образовании;

6) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

7) копию свидетельства о постановке физического лица на учет                   в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) копии документов воинского учета – для граждан, пребывающих                 в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления                на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
Документы предоставляются с предъявлением оригиналов для сверки.

Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать                         в Конкурсе в порядке должностного роста, направляет заявление в Отдел без предоставления вышеуказанных документов.».

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию)                    на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения  Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л. И. Климачевская).
Глава  поселения

      И.В. Заводская
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Излучинск от 31.05.2012     № 287 «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск»